
17. prosinca, 2015.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 13/2015 

 

 

 

 

List izlazi po potrebi                                      17.12.2015. godine                   Godina  XIX - Broj 13/2015 

 

 
ODLUKE VIJEDA 
 

 

 
Na temelju članka 43. Zakona o proračunu (NN 
97/08) vijede opdine Bol je na 11/2015 sjednici  
dana 16. prosinca 2015. godine donijelo  
 
 
 

ODLUKU 
o četvrtom rebalansu proračuna opdine Bol za 

2015.godinu 
 
 
Članak 1. 
 
Proračun opdine Bol za 2015. godinu (Službeni 
glasnik opdine Bol broj 13/2014 i 3/2015) u strani 
prihoda se smanjuje za 6.297.172,91 kn, te iznosi 
16.234.827,09 kn. 
 
 
Proračun opdine Bol za 2015. godinu (Službeni 
glasnik opdine Bol broj 13/2014 i 3/2015) u strani 
rashoda smanjuje se za 4.240.000,00 kn, te iznosi 
18.292.000,00 kn. 
 
Razlika od 2.057.172,91 kn se pokriva iz viška 
prihoda iz predhodnih godina , te se ukupni 
prihodi i rashodi četvrtim rebalansom opdine Bol 
za 2015.godinu izjednačavaju na iznos od  
18.292.000,00 kn. 
 
Sastavni dio ove odluke je i tablica rebalansa. 
 
 

 
 
 
 
 
 
Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu  dan nakon nakon 
objave u „Službenom glasniku“ opdine Bol. 
 
 
 
Klasa:400-05/15-01/108 
Ur.broj: 2104/02-15-02/01 
Bol, 17. prosinca  2015. godine 
 
    
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 

 
 
 
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima ( "Narodne novine" br. 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01) i 
članka 29. Statuta Opdine Bol („Službene glasnik“ 
Opdine Bol broj 5/09, 11/14 i 1/15) Opdinsko 
vijede Opdine Bol, na 11/2015 sjednici održanoj 
16. prosinca 2015. godine, donijelo je 

 
 

ODLUKU 
o darovanju nekretnina 

 
Članak 1. 

Opdina Bol, radi osiguranja prostora za izgradnju 
Vidikovca, daruje Hrvatskim cestama d.o.o. 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BOL 



17. prosinca, 2015.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 13/2015 

 

 2 

česticu zemlje 3254/2 Z.U. 1108 k.o. Bol, oznaka 
zemljišta uređeno zemljište, površine 1523 m2. 
 

Članak 2. 
Prava i obveze između Opdine Bol kao darovatelja 
i Hrvatskih cesta d.o.o. kao obdarenika, regulirat 
de se ugovorom, za čije se sklapanje ovlašduje 
zakonski zastupnik Opdine Bol. 
 

Članak 3. 
Ova odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
"Službenom glasniku" Opdine Bol. 
 
 
Klasa: 021-05/15-01/155 
Ur. broj: 2104/02-15-02/01 
Bol, 17.  prosinca 2015. godine 
    
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 

 
 
 

Na temelju članka 3. Zakon o upravljanju javnim 

ustanovama u kulturi (NN 96/01) i članka  15. 

Statuta Centra za kulturu opdine Bol (Sl.gl. opdine 

Bol broj 2/07) vijede opdine Bol je na 11/2015 

sjednici održanoj dana 16. prosinca 2015. godine 

donijelo  

 
ODLUKU 

o imenovanju natječajnog povjerenstva za 
biranje ravnatelja Centra za kulturu opdine Bol 

 
 
1.  
Imenuje se natječajno povjerenstvo u sastavu: 
- Zvonko Marid -imenuje ga osnivač 
 
- Boris Škrbid -imenuje ga osnivač 
 
-Ana Hero-imenuje ga ravnatelj Centra iz reda 
stručnih djelatnika ustanove 
 
 
koje je, u roku od pet dana nakon stupanja na 
snagu ove odluke, dužno raspisati javni natječaj 
za biranje ravnatelja Centra za kulturu opdine Bol. 
 
2. 
Natječajno povjerenstvo je prilikom raspisivanja 
javnog natječaja za ravnatelja dužno poštovati 
odredbe članka 13. i 14. Statuta centra za kulturu 

opdine Bol, zaprimiti molbe, procijeniti predloženi 
program rada, obaviti razgovor sa zainteresiranim 
natjecateljima i predložiti vijedu najpovoljnijeg 
kandidata. 
 
3. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u „Službenom glasniku“ opdine Bol. 
 
 
Klasa: 612-01/15-01/15 
Ur.broj: 2104/02-15-02/01 
Bol, 17. prosinca 2015.godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 

 
 
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu 
(„Narodne novine“ broj: 87/08, 136/12),   članka 
15. Odluke o pladama, dodacima na pladu i 
drugim materijalnim pravima službenika i 
namještenika te o radnom vremenu u 
jedinstvenom upravnom odjelu Opdine Bol 
(„Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 04/06, 03/07 i 
08/10) i članka 29. Statuta Opdine Bol („Službeni 
glasnik“ Opdine Bol br. 05/09, 11/14 i 1/15),  
opdinsko vijede Opdine Bol na 11/2015 sjednici 
održanoj dana 16. prosinca 2015. godine donijelo 
je   
 
 

O D L U K U 
 o visini iznosa Božidnice, dara za djecu i regresa 

za 2016. godinu 
 

Članak 1. 
 

Ovom odlukom se utvrđuje visina iznosa 
Božidnice, dara za djecu i regresa za 2016. godinu. 
 

Članak 2. 
  

Zaposlenima u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Opdine Bol, Dječjem vrtidu „Mali princ“ Bol, 
Centru za kulturu Opdine Bol i Hrvatskoj čitaonici 
isplatiti de se Božidnica u iznosu od 1.250, 00 
kuna. 
 
Zaposlenima u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Opdine Bol, Dječjem vrtidu „Mali princ“ Bol, 
Centru za kulturu Opdine Bol i Hrvatskoj čitaonici 
isplatiti de se, na ime dara za djecu do 15 godina 



17. prosinca, 2015.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 13/2015 

 

 3 

starosti u prigodi Sv. Nikole, iznos od 600,00 kuna 
po djetetu. 
 
 
Zaposlenima u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Opdine Bol, Dječjem vrtidu „Mali princ“ Bol, 
Centru za kulturu Opdine Bol i Hrvatskoj čitaonici 
isplatiti de se regres za korištenje godišnjeg 
odmora u iznosu od 1.250, 00 kuna. 
 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom glasniku« Opdine Bol, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2016. godine. 

 
 
Klasa:400-01/15-01/109 
Ur. broj:2104/15-02/01 
Bol, 17. prosinca 2015.godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

RB KAZALO Str 

   

 ODLUKE VIJEDA  

1 Odluka o četvrtom rebalansu proračuna opdine Bol za 2015.godinu 1 

2 Odluka o darovanju nekretnina 1 

3 Odluka o imenovanju natječajnog povjerenstva za biranje ravnatelja Centra za kulturu 
opdine Bol 

2 

4 Odluka o visini iznosa Božidnice, dara za djecu i regresa za 2016. godinu 3 

   

   

 
 
 

 
Izdavač: Opdina Bol, Županija Splitsko  dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Tihomir Marinkovid 
Urednik: Stipe Karmelid 

 

 
 
 
 


